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Styrelsens verksamhetsberättelse 

Styrelsens sammansättning  

Ordförande  Peder Karlén 

Vice ordförande Eskil Laago (cykelsektionen)  

Sekreterare  Tina Jarelv (cykelsektionen) 

Ledamöter  Daniel Båge (arenasektionen) 

 Gustav Lindqvist (orienteringssektionen) 

Johan Granath (arenasektionen) 

Jonas Johansson (skidsektionen) 

 Josefin Lindberg (oberoende) 

 Lars-Johan Lundell (skidsektionen)   

Adjungerade ledamöter Ulf Björkman (kassör) 

Suppleanter  Ulrika Lunden (skidsektionen) 

  Erik Stillemark (orienteringssektionen) 

  Pål Mernelius (cykelsektionen) 

  Anders Olin (arenasektionen) 

Under året har årsmöte hållits och styrelsen har haft 10 protokollförda styrelsemöten. 

Ett flertal sammankomster har hållits i arbetsgrupper gällande bl.a. föreningens kläder, 

arrangemang, konstsnöprojekt, samt anläggning. 

Revisorer 

Revisorer   Thomas Lunden 

  Marie Mouchard  

Valberedningens sammansättning  

Ordförande   Fredrik Samuelsson (skidsektionen) 

Ledamöter  Emelie Palmér (orienteringssektionen) 

  Sara Mernelius (cykelsektionen) 



IF Hallby Skid- & Orienteringsklubb 

 

4 
 

Organisation 

Föreningen har tre idrottsliga sektioner – orientering, skidor och cykel. Utöver dessa har 

föreningen även en arenasektion som arbetar med arenan och fastigheten. Det finns 

även arbetsgrupper, men den största är den som arbetar med konstsnön.  

Medlemsantal 

Hallby har under 2024 haft 671 betalande medlemmar med 35 % kvinnor och 65 % 

män.  

 Kvinnor Män Totalt 

Vuxna (över 20 år)  122 219 341 

Barn och ungdom (tom 20 år)  116 214 330 

 238 433 671 

 

Medlemsantalet steg kraftigt under pandemiåren och har sedan dessa minskat något. 

Idrottsliga aktiviteter 

Hittills under 2024 har föreningen cirka 540 registrerade träningar/aktiviteter med ett 

summerat antal deltagare på cirka 8 400, vilket ger ett snitt på cirka 16 

personer/träning/aktivitet. Cirka 60 aktiva ledare är registrerade. Det finns ett mörkertal 

i aktiviteter som inte blivit registrerade eller inte registrerade korrekt, samt tävlingar, 

men genomförda registreringarna påvisar ändå verksamhetens totala omfattning. 
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Verksamhet 

Den idrottsliga verksamheten bedrivs främst via idrottssektionerna med stöd av 

styrelsen. Verksamhetsberättelse om idrottsliga verksamheter finns att läsa under 

respektive sektionsavsnitt. 

En relativt stor rotation i styrelsen skedde i styrelsen för föregående årsmöte, varför 

nuvarande styrelse lagt huvuddelen av fokus på att verkställa tidigare beslut och 

verksamhetsplan, samt vidmakthålla en god löpande drift i föreningens verksamhet. 

Arbetet har gått i linje med föreningens verksamhetsplan för åren 2023-2025. 

Väsentliga beslut: 

• Utbyggnation av konstsnörspåret. 

• Breddning av spåret vid Blåsipperavinen samt viss övrig breddning. 

• Byggnation av ny bana ”Rosa Haren”. 

• Breddning på delar av stadion. 

• Byggnation av förråd för skidsektionen vi skjutvallen. 

• Intentionsbeslut att riva målhus och ersätta med mål och speakervagn, vilket 

planeras att verkställas 2025. 

Övriga väsentliga frågor som hanterats: 

• En intern anpassning till Barnkonventionen och RF riktlinjer för barns rätt till 

”Trygg Idrott”. Styrelsen har utsett en förtroende person per sektion och 

styrelsen har delegerat arbetet till dessa, tex att säkerställa att ledare inlämnar 

uppgifter från brottsregistret. 

• Nytt elavtal för 1 år. 

• Förlängt klädavtalet med Trimtex med 1 år, med målsättning om att genomföra 

ny upphandling 2025. 

• Kallat till och genomfört arbetsdagar på stuga och arena. 

• Medverkat i yttrande för kommunal plan för idrott. 

• Haft arbetsmöte tillsammans med sektionerna i syfte att öka samarbete och 

erfarenhetsutbyte över sektionsgränser. 

• Försäljning av äldre snöscootrar och inköp av en ny, i syfte att kunna hålla fina 

natursnöspår när det är möjligt. 
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I samarbete med Jönköpings Kommun: 

Ett bra samarbete med Jönköpings Kommun har under året bidragit till att bra underhåll 

och utveckling av arenan kunna genomföras, relativt de ideella insatser vi kan hantera.  

Kommunen har genomfört omfattande gallring i vårt område, numera med en 

gallringsteknik och i samråd med oss, som är anpassade för att vi har ett idrotts- och 

friluftsområde, snarare än skogsmark. 

Ett stort lyft är ett fint samarbete med kommunen, som övertog ansvar för vår parkering 

och genomförde nybyggnation av denna, med bra belysning, dräningering och wc. En 

investering inte Hallby hade kunnat genomföra på egen hand. 

En fortsatt nära dialog med kommunen om föreningens och anläggningens drift och 

utveckling samt arrangemangsverksamhet är mycket viktigt för Hallby. 

En framåtblick 2025: 

• Styrelsen avser att arbeta vidare med tidigare beslutad verksamhetsplan 2023-

2025. För 2025 ser vi fokus på följande områden i styrelsearbetet: 

• Bistå sektionerna med stora event såsom UEM Mtb och Oringen 

• Ungdomsverksamhet, ungdomsledarutveckling och ledarrekrytering. 

• Utveckling av föreningen kommunikationsplattform för att säkerställa både god 

informationsspridning och kommunikation internt i föreningen men även arbeta 

för att stärka vår externa synlighet. 

• Framtagande av verksamhetsplan 2026-2028 

Medlemsavgifter 

Medlemsavgifter för året var: 

• Ungdom t.o.m. 20 år: 350:-/år  

• Enskild: 550:-/år 

• Familj på samma adress, barn t.o.m. 20 år: 1200:-/år 

Årets junior stipendiat till Bengt Ragnars minne 

Stipendium tilldelas Skidskytten Märta Wernersson med motiveringen; Märta är en av 

Hallbys unga goda förebilder. Genom flytt till Torsby skidskytte gymnasium har hon 

utvecklats ytterligare steg i sin idrott. Märta fick under 2024 representera Sverige i 
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Ungdoms OS, en otroligt fin prestation. Utöver fina prestationer och resultat är Märta en 

tjej som genomsyras av Hallbys värdegrund; Gemenskap – Engagemang och Glädje. 

Märta förtjänar en plats i Hallbys historia genom att tilldelas stipendium till Bengt 

Ragnars minns. 

 

Foto: Skidskytteförbundets bildbank   
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Verksamhetsberättelse för cykelsektionen 

Styrelsen 

Ordförande  Eskil Laago 

Kassör  Carl Adell 

Sekreterare  Tina Jarelv  

Ledamöter  Andreas Welin 

  Victoria Adell  

  Åke Wallin  

  Niklas Koistinen 

  Anders Olin 

  Pål Mernelius 

  Göran Berg 

Verksamhet 

Cykelsektionen fortsätter att utvecklas genom engagerade ledare, aktiva och föräldrar. 

Ska man sammanfatta året kort så är det att vi breddas genom fler aktiviteter och att vi 

växer ute på tävlingsbanorna. Dock har sektionsarbetet blivit lidande och skulle må bra 

av en nytändning genom lite nya medlemmar då befintlig sektion har väldigt mycket att 

göra i den rullande verksamheten. Vi kommer också ha rörlighet i sektionen då några 

känner att de har gjort sitt. Till er vill jag rikta ett stort tack! 

Träningsverksamhet 

Våra träningar har fortsatt att vara väldigt välbesökta under året med 230 cyklister 

inskrivna i våra olika grupper. 

Torsdagar är den stora träningskvällen då de flesta grupperna har träning, det är en 

mäktig syn att se hur parkeringen fylls till bristningsgränsen av bilar med takräcken 

fulla med cyklar och hur arenan fylls av taggade cyklister i alla åldrar. Vilket lyft det 

blev med den nya parkeringen vilket verkligen märktes när hösten kom och den nya 

belysningen sken över parkeringen. På tisdagar har vi haft träning från ca 10 år och 

uppåt för dem som tävlar eller har ambition att tävla.  På onsdagar så har vi grupp för 

barn och unga med NPF haft träning. 
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Vi har sett att vi har ett stort behov av att jobba med vår ledargrupp genom gemenskap 

och olika utbildningsinsatser. Detta kommer bli en av sektionens viktiga frågor 

framöver. 

Under 2022 så startade vi med stöd från Cykelfrämjandet upp verksamhet som riktade 

sig mot barn och unga med NPF.  Snabbt märkte vi att det fanns ett stort intresse bland 

ledare och vi valde att fortsätta utvecka koncept ”Stigcykling för barn och unga med 

NPF”. I år har vi fortsatt arbeta med verksamheten som nu är en etablerad del inom 

Cykelsektionen. Vi ser att både barnen och deras familjer uppskattar denna satsning och 

det är värmande att höra deras feedback. 

Under Hallbyrundan så gjorde Cykelstudion av Svenska Cykelförbundet ett reportage 

om oss och vår ungdomsverksamhet som finns att se via deras youtube kanal. 

Tävlingsverksamhet 

Under de senaste åren har det fyllts på bra underifrån i klubben och ledarna har arbetat 

aktivt för att få ut våra aktiva på tävlingsbanorna. Vi fortsätter att vara en av de största 

klubbarna i Swe-Cup, Västgötacupen, MTB SM och flera andra tävlingar. Det är inte 

alltid så enkelt att börja tävla, så här är det viktigt att vi stöttar de som är nyfikna men 

kanske inte riktigt vet hur man gör. Detta gör vi bland annat genom enkla 

träningstävlingar på hemmaplan och genom information samt att stötta på plats. 

 

Vi har rapporterat löpande under säsongen från de flesta tävlingarna via vår Instagram 

och Facebook sida. Här kan man läsa om tävlingarna där vi även rapporterar om de 

pallplatser vi lyckats ta samt försöker skapa inspiration för att få ännu fler Hallbyiter ute 

på tävlingarna. Dessa inlägg har även som syfte att visa upp oss som förening, våra 

aktiva och våra sponsorer. 
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En sak vi vill lyfta fram lite extra detta år är att vi under året startat upp en junior och 

elitgrupp. Under många år så var Martin Setterberg ensam elitcyklist men i år har vi haft 

5 elitcyklister och 6st juniorer som tävlat aktivt under hela säsongen med många fina 

resultat. En utmaning med denna grupp är att det är få av dem som bor i Jönköping så 

här behöver vi fortsätta att hitta formerna för hur vi kan stötta gruppen men också hur 

dessa cyklister kan bidra som ledare för våra yngre förmågor. 

Ungdoms EM i Huskvarna 

Cykelsektionen vill uppmuntra våra hårt satsande ungdomar att tävla mot tuffare 

motstånd när chansen ges. Ungdoms EM är ett mycket bra tillfälle att få testa att möta 

internationellt motstånd. I år representerades klubben av nio ungdomar som under en 

vecka i Huskvarna fick möta Europas bästa ungdomar. Sverige är en liten nation inom 

MTB och det är väldigt nyttigt att få möta de stora nationerna från södra Europa och 

våra ungdomar gjorde många nyttiga lärdomar som de nu tar med sig i sin fortsatta 

satsning. 

 

Arenan 

Våra tävlingsbanor håller internationell standard och utbyggnaden av slingor som vi 

gjorde för de yngsta i fjol uppskattas av många. Samtidigt slits slingorna och vi ser ett 

stort behov av att förbättra vår blåa slinga med den uppskattade ”tekniken” och även 

fortsätta att bygga fler teknikplatser till våra träningar. 

Under året har vi färdigställt ett projekt för de yngre cyklisterna. Detta har blivit möjligt 

tack vare den gåva vi fick från cykelklubben La lepre Stanca.  
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En återkommande fråga är hur vi som förening tar hand om gräsklippning av sommar-

arenan. Här behöver vi skapa en plan så att vi inte hamnar efter under främst juni-juli. 

De nya maskinerna som köpts in kommer underlätta arbetet kommande år. 

Evenemang 

Hallbyrundan genomfördes 14-15 september och kan egentligen sammanfattas med 

ordet SUCCÈ! När vi summerade eventet efteråt kan vi se att vi lockade över 500 

startande vilket är rekord. 

Eventet och tävlingarna genomfördes på ett mycket bra sätt. Vår bana fick lovord, både 

att det är rolig och hård men också att den är en av Sveriges mest publikvänliga 

tävlingsbana. Vi har arbetat hårt för att bygga en organisation som kan hantera stora 

event på ett proffsigt sätt. Detta tillsammans med att våra medlemmar slöt upp för att 

arrangera Hallbyrundan i år är något vi alla ska vara stolta över. Hallbyrundan är också 

cykelsektionen största och viktigaste inkomstkälla, pengar som fullt ut återinvesteras i 

vår verksamhet och cyklister. 
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Verksamhetsberättelse för arenasektionen 

Arbetsgruppen 

Sammankallande Johan Granath 

Kassör  Ulf Björkman 

Medverkande Daniel Båge  

Niklas Koistinen 

Pål Mernelius 

Göran Berg 

Lars Svensson 

Anna Eklöf 

Carl Oskarsson 

Anders Olin 

 

Verksamhet 

Under 2024 har vi vidare utvecklat vår konstsnöanläggning genom följande projekt: 

• Dragit fram vatten och luft hydranten på ettan för att minska arbetsbördan det 

krävs att lägga snö på denna uppskattade del av anläggningen. 

• Breddat Blåsippebacken för att kunna köra dubbelspår. Detta för att få längre 

spår med hjälp av mindre snö. 

• Kompletterat Blåsippan med två uttagsboxar till fläktarna för att minsta 

mängden elkabel vi behöver lägga ut till fläktarna. 

• Gjort en större skidlek yta vid bron Nydala för att underlätta för pistmaskinen 

samt ha en väderskyddad lekyta till. 

• Gjort en större och bättre vändplan ovanför pumphuset vilket gör att vi inte 

behöver lägga snö så nära vägen längre samt få bättre vändning för pistmaskinen 

• Gjort en större vändplan på ettan för att underlätta för pistmaskinen. 

• Vi hade en väldigt bra vinter på konstsnö spåret trots dåligt med natursnö. Vi 

hade snöpremiär för våra tränande ungdomar redan sista november och premiär 

för allmänheten 1 december. Intäkterna på spåravgifter var bra detta år men vi 

hade utmaningar med dyra reparationer på pistmaskinen samt problem med 

elförsörjningen till stugan. 
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Övriga insatser: 

• Uthyrning av stugan och därtill hörande arbete  

• Byggt en ny slinga för de minsta cyklisterna, Rosa Haren 

• Delar av stadion har breddats, främst för att vi ska kunna anordna framtida 

event. 

• Byggnation av nytt förråd för skidsektionen har påbörjats. 

• Diverse mindre löpande underhåll av stugan. 

• I stugan har wc enheter och blandare fått sig en genomgång och det som har 

varit dåligt är bytt. 

Äldrelaget: 

Vi vill också framföra ett särskilt tack till Äldrelaget för deras ovärderliga insatser i att 

hålla fint runt stugan och på anläggningen, tillse att ved finns vid eldstäderna, 

gräsklippning, renhållning och mycket mer därtill. 

Vintern 2024/2025: 

Vi har utbildat nya medlemmar för att kunna bidra och drifta snöanläggningen. Mycket 

viktigt att vi rekryterar fler som kan bidra med snösprutningen. 

Efter att det varit farliga incidenter med pistning i drakryggen, lyckligtvis utan skador, 

kommer konstsnöspåret får en delvis annan dragning under vintern och pistmaskinen 

kommer ta en annan väg in till stadion än via drakryggen. 
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Verksamhetsberättelse för 

orienteringssektionen 

Styrelsen 

Ordförande  Erik Stillemark 

Kassör  Joakim Hellström 

Sekreterare  Gustav Lindqvist  

Ledamöter  Håkan Rydell 

Johan Granath 

Hans Lingfors 

Verksamhet 

Vår verksamhetsidé    

Vi vill på alla nivåer bedriva orienteringsidrott så att den utvecklar människor positivt 

såväl fysiskt och psykiskt som socialt och kulturellt.    

Därför vill vi utforma orienteringen så att den i alla led ständigt utvecklas och förbättras 

till form och innehåll. Alla som vill, oavsett etnisk bakgrund, religion, ålder, kön, 

nationalitet eller fysiska och psykiska förutsättningar, får vara med för att få upplevelser 

och skapa kontakt mellan människor ur olika samhällsgrupperingar. De som deltar får 

vara med och bestämma om och ta ansvar för sin verksamhet. Den ger alla som deltar 

en kamratlig och trygg social gemenskap.    

Tävlingar & Träningar  

Vi har under året haft en jämn tillströmning av nya medlemmar med en nyfikenhet för 

orientering. Men vi har också tappat en hel del aktiva. Vi har som klubb varit 

representerade på SM, USM, distriktsmästerskap och södra vätterbyggdsmästerskap.  

Flertalet hallbyiter har med framgång deltagit i den lokala ungdomsserien. Vi har en 

förhoppning om att kunna locka ut fler barn och ungdomar på nationella tävlingar 

kommande år. 
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På barn- och ungdomsstafetten Lämmeltåget i Nässjö var vi också representerade med 

två lag. De tävlande tyckte det var roligt och en spännande utmaning. 

 

Ungdomsverksamhet  

Utveckling och förbättring av strukturen inom sektionen är avgörande för ett bra 

genomförande av en säsong. Vi har kämpat på och fått bra feedback från våra aktiva 

både när de varit nöjda och de gånger det varit mindre bra. 

Under året har det fokuserats på att utveckla deltagarnas orienteringskunskaper. Vi har 

även tagit emot alla nya medlemmar med glädje och försökt lägga grunden för ett 

fortsatt intresse för sporten. 

Sammanfattningsvis har det varit ett okej år för sektionens barn- och 

ungdomsverksamhet. 

Men, nästa år står vi inför den största utmaningen sedan 10–15 år tillbaka i tiden. 

Tränargruppen har gått från tappra fem till i dagsläget noll. Vi har lyckats, via 

medlemsbrev och information under våra omtyckta soppkvällar, få fram 4 personer som 

vill engagera sig. I vilken utsträckning vet vi ännu inte. Men har man inga ledare har 

man heller ingen sektion. Det finns alltid en plan B för att slippa lägga allt på is, men vi 

arbetar för att få en ny engagerad och laddad tränargrupp. 

Vi vill också rikta ett stort tack till alla föräldrar och frivilliga inom föreningen som har 

ställt upp med allt ifrån skuggning till matlagning. Utan deras hjälp hade det aldrig varit 

möjligt för ledarna att klara av det.  
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MTB-Orientering  

Nästa år smäller det! O-ringen kommer till Jönköping och tredje etappen av MTB-O går 

på vår hemmakarta för Hallbystugan. IKHP är ansvariga för hela den biten av 

arrangemanget så vi håller inte i just den delen själva. Men vi i Hallby kommer ändå få 

vara en del av detta mäktiga arrangemang och efter evenemanget får vi ta över 

grundkartan för MTB-O som ritades. Vi är tilldelade startplats nummer 8 och kommer 

behöva funktionärer att lösa av varandra under hela veckan. Mer om det kommer under 

vintern/våren. 

 

Arrangemang  

IF Hallby Orientering har under året arrangerat en sommarnärtävling och en 

veterantävling som båda gick i hemmaterrängen kring stugan. Nästa år är det en 

deltävling i ungdomsserien inplanerat. 

Vi var med och arrangerade IKHP:s Hittaut i år, där allmänheten med en karta över 

stadsnära områden ska försöka att samla så många checkpoints de kan. Denna gång i 

Odensbergsområdet. Vi hoppas att de nästa år återigen vill nyttja våra kartområden. 
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Kartorna 

Labbarpskartans uppdatering som vi länge trott har varit påbörjat kommer behöva en 

omstart. Men det är med glädje vi ser ett nytt engagemang gällande kartorna och arbetet 

med allt vad det innebär. Så en önskvärd uppdatering av i princip allt vi har är i gång. 

Ekonomi  

Vi har under året investerat i material för att kunna bedriva roliga, utvecklande träningar 

men även för att kunna genomföra en mindre tävling utan att behöva hyra in material av 

alliansen.  

Som inkomstbringande aktiviteter har vi stått på HV-parkeringen. Vi säljer även 

Ullmax-kläder. Vilket vi fortsätter med under 2025. 

Vi vill tacka våra sponsorer för den här vår- och höstsäsongen och ser fram emot ett 

fortsatt samarbete nästkommande verksamhetsår. Vi vill även tacka våra aktiva för ett 

roligt och givande år. På återseende. 
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Verksamhetsberättelse för skidsektionen 

Styrelsen 

Ordförande  vakant 

Kassör  Annika Elmeke 

Sekreterare  Ulrika Lundén, Åsa Andersson   

Ledamöter  Jonas Johansson 

  Lars-Johan Lundell 

  Tomas Pettersson Hjelmkvist 

  Per Wernersson 

Verksamhet 

Det blev en säsong med läger, träningar, tävlingar och egna arrangemang enligt den 

plan som satts upp. Skidsäsongen började redan i november med första natursnön runt 

Hallbystugan och tidig kyla gjorde att konstsnöproduktionen startades slutet nov.  Det 

traditionsenliga och viktiga snölägret i Orsa för klubbgemenskap och härlig skidåkning 

genomfördes i december med cirka 45 aktiva och 20 ledare/föräldrar. Våra äldre åkare, 

juniorer och seniorer är utspridda på olika håll runt om i landet. Några satsar på 

hemmaplan och tränar med äldre ungdomsgruppen samt med egna träningsupplägg, 

några flyttar norrut till skidgymnasier och högskolor. De samlas några gånger / säsong 

för gemensamma träningar när tillfälle ges. Totalt sett har skidsektionen en bred och 

efterfrågad verksamhet för skidåkning på de flesta nivåer.  

Sommarlägret för skidskyttarna hölls på Gotland i september med 6 aktiva och 3 ledare.   

Barnens vasalopp genomfördes i februari vid Hallbystugan med många entusiastiska 

deltagare. 

Träningsverksamhet   

Motionsverksamheten under ledning av Annika Elmeke för vuxna på tisdagar har 

fortsatt oktober till mars. Det har varit uppskattat med 5-10 motionärer per tillfälle. 

Arbete med att utvidga motionsgrupperna pågår och ledare sökes.  

Hallby har stor och bred barn- och ungdomsverksamhet, där vi är en av de största 

klubbarna i Småland och Götaland, med 80-100 barn/ungdomar i de olika 
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träningsgrupperna 7-16 år. Till träningsuppstart i oktober 2024 så har det glädjande 

även tillkommit flera ledare i våra yngsta grupper, bland annat två unga ledare vilket är 

extra roligt! Ledar- och tränarfrågan är ständigt i fokus för att säkerställa att vi kan 

fortsatt bra verksamhet. Hallby har ett flertal framstående elitsatsande och 

framgångsrika juniorer och seniorer som medverkar på många av de stora långloppen, 

såväl nationellt, som internationellt. 

För skidskyttarna har träning vid Hallbystugan har varit igång under i princip hela året. 

Hallby Skidskytte Elit har under året representerats av Annie Lind på seniorsidan samt 

fyra juniorer. Juniorerna är mestadels utspridda på skidskyttegymnasium, därtill finns en 

grupp om ca 15 ungdomar åldrar 10-16 år.  

 

Tävling 

Hallby har deltagit på ett flertal distriktstävlingar i Småland inklusive Smålands DM, 

Pölder-cup samt USM, JSM, SM och Sverige-cuper. Hallby har även deltagit på 

Vasaloppet och en rad övriga långlopp. Junioren Märta Wernersson blev uttagen att åka 

till Ungdoms-OS i Sydkorea för att tävla i skidskytte.  

Vi har rapporterat löpande under säsongen från de flesta tävlingarna via vår Instagram 

och Facebook sida. Här kan man läsa om tävlingarna där vi även rapporterar om de 

pallplatser vi lyckats ta samt försöker skapa inspiration för att få ännu fler Hallbyiter ute 

på tävlingarna. 
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Arrangemang  

Skidor har genomför fyra arrangemang under året. Året startade med en zontävling med 

ca 50 deltagare. På Hallbyjakten den 14 januari var det en sprintprolog på förmiddagen 

och jaktstart på eftermiddagen. Det var ett lyckat tävlingskoncept som lockade åkare 

från både Småland och Östergötland. Barnens vasalopp är alltid uppskattat där vi lånade 

in utrustning från Smålands SF. Hallbyloppet är en del av Pölder-cup med 

fristilstävlingar i masstart. Tävlingen lockade lite drygt 100 deltagare totalt från 

Småland, Västergötland och Östergötland en solig och fin vårvinterdag den 24 februari.  

 

Skidskyttet har genomfört två arrangemang där Syd-cup Hallbyträffen den 25 februari 

lockade över 100 anmälda. Syd-cup tävling HallbySprinten den 6 juni blev lyckad.  

Rullskidor genomförde Axamo Ring-sprinten den 20 oktober. Det var deltävling nr 4 i 

Götalandstouren. Finaltävlingen arrangerades på gokartbanan Axamo Ring. Hallbys 

deltävling lockade flest anmälda med 130 talet ungdomar. Stort tack till Jönköpings 

Karting klubb för lån av deras fina anläggning. 

Utbildningar 

Skidsektionen är mycket välvilligt inställda till utbildningar av olika slag som gagnar 

verksamheten. Under verksamhetsåret så har fyra ledare deltagit vid SSF stora 

utbildningshelg i Ulricehamn okt, samt en ledare juniortränarutbildning skidskytte Idre 

oktober. 
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Ekonomi  

Skidsektionen har en god ekonomi inför kommande säsong. Överskottet ifrån konstsnön 

är svårt att förutse, skidsektionen såväl som arenasektionen behöver därför en marginal i 

kassan för att kunna hantera perioder med lägre intäkter.   Parkeringen vid Severins 

Möbler är fortsatt skidsektionens viktigaste inkomstkälla. Här har under året tillsatts en 

planeringsgrupp för att säkerställa bemanning över de mässor och hockeymatcher som 

skidsektionen ska bemanna vid.  Ett par nya sponsorer har tillkommit under 

verksamhetsåret, vilket också är mycket välkommet, 

Slutord  

Ett stort tack till alla ledare och föräldrar som deltagit och hjälpt till vid våra olika 

aktiviteter under året och gjort det möjligt för våra ungdomar och motionärer att få 

uppleva den glädje Hallby står för.  

Ett särskilt tack till er sponsorer som genom ert bidrag gör det möjligt för våra aktiva att 

utöva den sport de älskar.    
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Bokslut 

Verksamhetsåret för IF Hallby SOK är 2023-11-01 till 2024-10-31. 

Resultatet för året blev 511,6 tkr som kan jämföras med 93,5 tkr 2023. Föreningen har 

under 2024 främst haft ökade intäkter till följd av ökad spåravgift, arrangemang samt 

sponsring/parkering. Även driftstödet från kommunen har ökat.  

I nedanstående tabell redovisas en sammanställd resultaträkning med lite grupperingar 

av intäkter och kostnader för att göra det lite enklare att läsa. I texten nedanför tabellen 

ges en kort beskrivning där det skett något speciellt för året. I slutet av avsnittet finner 

ni hela resultaträkning samt balansräkning.  

 i tusentals kronor  
 Utfall 
2023  

 Budget 
2024  

 Utfall 
2024  

 
Avvikelse   Kommentar till budgetavvikelse  

 Intäkter            

 Medlemsavgifter  272,5 300,0 261,1 -38,9 Minskade intäkter 

 Arrangemang  375,3 403,0 520,1 117,1 Ökade intäkter  

 Uthyrning fastighet  105,5 105,6 130,9 25,3   

 Spåravgift 527,9 540,0 649,2 109,2 Ökade intäkter  

 Sponsring/Parkering  462,6 543,5 638,3 94,8 Ökade intäkter 

 Bidrag  329,4 170,0 132,6 -37,4   

 Övriga Intäkter  50,5 2,0 13,5 11,5   

 Summa Intäkter  2 123,7 2 064,1 2 345,7 281,6   

            

 Kostnader            

 Idrottslig verksamhet  -324,7 -389,5 -358,3 31,2   

 Tävlingskostnader  -899,9 -823,0 -820,8 2,2   

 Driftkostnader  -313,7 -449,0 -301,8 147,2 Ökat driftstöd från kommunen 

 Admin, försäkring, arrende -246,8 -264,3 -155,3 109,0 Återbetalning punktskatt 

 Avskrivningar  -253,5 -253,6 -253,3 0,3   

 Summa Kostnader  -2 038,6 -2 179,4 -1 889,5 289,9   

            

 Verksamhetens 
över/underskott  85,1 -115,3 456,2 571,5   

            

 Finansiella intäkter  8,4 8,4 55,4 47,0 Ökade ränteintäkter 

 Finansiella kostnader  0,0 0,0 0,0 0,0   

 Årets resultat  93,5 -106,9 511,6 618,5   

Medlemsavgifter ger intäkter på 261 kkr.  

Föreningen har under året haft ett flertal arrangemang vilket har gett bättre intäkter än 

beräknat, främst inom cykelsektionen. 2024 har även påverkats av tidigare års rallarlopp 

som finns med i resultatet.  
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När det gäller spåravgifter och konstsnöanläggningen så kan vi klassa det gångna året 

som ett bra år. Den största mängden konstsnö tillverkades i december 2023. Föreningen 

har framför allt sålt rekordmånga årskort, troligtvis utnyttjar många numera sitt 

friskvårdsbidrag för att betala sitt årskort.  Konstsnöverksamheten kunde i år ersätta 

skidsektionen med 278 kkr för sitt ideella arbete att tillverka konstsnö och hålla i gång 

spåren.  

Intäkter för sponsring och parkering ökar. Intäkter från Severinsparkeringen är fortsatt 

på stabila nivåer, och ger stora bidrag till respektive sektion, vilket vi tackar Serverins 

för. All betalning sker nu digitalt (Swish), vilket förenklar genomförandet. Föreningen 

är även tacksam för all hjälp genom sponsring som sker till klubben, vilket även ökar i 

jämförelse med 2023.  

Under driftkostnader har vi under året gjort en del investeringar. Det har bland annat 

gjorts i en förlängning av konstsnöanläggningen ut mot ”ettan” på elljusspåret. Vi har 

också grävt och reparerat mycket på rörledningarna. Cykelsektionen har investerat och 

arbetet mycket med sina MTB-spår, samt byggt en helt ny cykelslinga med hjälp av 

bidrag från den tidigare cykelklubben La LePre Stanca och kommunala bidrag. En 

breddning av stadions har påbörjats inför UEM 2025. Kostnaden för material får vi 

minst 50% investeringsbidrag från Jönköpings kommun. För ovanstående investeringar 

har vi detta år fått stora friluftsbidrag från kommunen. Nya investeringar gjorda under 

det gångna året har tagits direkt på resultatet. 

För att driva Hallbystugan, och konstsnöanläggningen får vi kommunalt driftbidrag på 

600 kkr. Jönköpings kommun har därmed kraftigt höjt driftbidraget, som under många 

år legat på 325 kkr. 

Under Admin, försäkring och arrende har föreningen fått återbetalning av punktskatt 

vilket har förbättrar resultatet 2024.  

Avskrivningar har gjorts enligt plan på totalt 253 kkr. Nya investeringar gjorda under 

det gångna året har tagits direkt på resultatet. 

Styrelsen började redan förra året med att sätta bankmedel på konto med bättre ränta. 

Det har gett ökade finansiella intäkter, ränta, för 2024.  

Föreningen har inga externa lån. Kassa och bank har ett totalt saldo på 2 848 kkr. 

Bengt Ragnars minnesfond har ett saldo på 72 kkr, ett stipendie ur fonden har under året 

tilldelats Tuva Karlén på 3000 kronor. 
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När vi summerar hela föreningens ekonomiska resultat så hamnar vi på +512 kkr. Den 

totala omsättningen blev 2 346 kkr. Resultatet för huvudkassan tillsammans med stugan 

och konstsnöanläggningen blev +349 kkr. Skidsektionens resultat blev +240 kkr. 

Orienteringssektionens resultat blev -67 kkr. Cykelsektionens resultat blev -11 kkr. 

Nedanstående tabell redogör för kostnader/intäkter och resultat per sektion för 2024.  

 i tusentals kronor  
Budget 

2024 
 Utfall 
2024  

 
Avvikelse  

 Kommentar till budgetavvikelse  

          
Huvudkassan         
Intäkter 329,9 393,1 63,2 Ökade ränteintäkter 
Kostnader  -126,7 -209,4 -82,7 Ökade reparationskostnader fordon 

Resultat 203,2 183,7 -19,5   
          
Stugan         
Intäkter 105,6 132,2 26,6 Ökad uthyrning stugan 
Kostnader  -291,7 11,1 302,8 Ökade driftbidrag 

Resultat -186,1 143,3 329,4   
          
Konstsnöanläggn.         
Intäkter 480,0 647,6 167,6 Ökade spåravgifter 
Kostnader  -497,0 -625,5 -128,5 Ökat stöd till Skidsektionen 

Resultat -17,0 22,1 39,1   
          
Skidor         
Intäkter 482,0 517,0 35,0 Ökade parkeringsintäkter 
Kostnader  -483,0 -276,6 206,4 Ökat stöd från konstsnöanläggn. 

Resultat -1,0 240,4 241,4   
          
Orientering         
Intäkter 115,0 89,3 -25,7 Minskade bidrag 
Kostnader  -221,0 -156,0 65,0 Minskade övriga driftkostnader 

Resultat -106,0 -66,7 39,3   
          
Cykel         

Intäkter 560,0 621,9 61,9 
Ökade intäkter arrangemang 
sponsring 

Kostnader  -560,0 -633,1 -73,1 Ökade tävlingskostnader 

Resultat 0,0 -11,2 -11,2   

 

Ökat driftbidrag, en bra konstsnövinter och en extra stor återbetalning av punktskatt på 

el är de främsta orsakerna till det positiva resultatet. Den stora idrottsverksamheten som 

redovisas av respektive sektion görs på helt ideell basis. Ett stort ideellt arbete läggs på 
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att hålla i gång Hallbystugan, motionsspår, MTB-spår, skjutvall och skidspår runt om 

Hallbystugan och vår konstsnöanläggning. Detta arbete görs helt utan fast anställd 

personal. Den stora ideella arbetsinsatsen gör att våra kostnader har hållits nere. Den 

idrottsliga verksamheten i sektionen drivs med en ekonomi i balans. 

För kommande året avser vi slutföra breddningen av stadion, riva stadionhuset, köpa ny 

snöskoter och sätta upp en ny skidbod vid skyttevallen. Tillkommer löpande underhåll 

på Arenan och Hallbystugan. För detta har erhållits investeringsbidrag från kommunen. 

Styrelsens förslag på resultatdisposition: 

Föreningens egna kapital till förfogande: 

• Reparationsfond tillsynsbostad 12 626 kr 

• Periodiseringsfond konstsnö 414 045 kr 

• Balanserade vinstmedel 3 806 860 kr 

Totalt eget kapital 1 november 2023: 4 323 971 kr 

Utnyttjande av reparationsfond för tillsynsbostad under perioden: 0 kr 

Utnyttjande av fond ersättning konstsnöarbete Skidsektionen under perioden: 0 kr 

Periodens resultat:  511 590 kr 

Föreningens egna kapital 31 oktober 2024: 4 835 562 kr 
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--------------------------------  ----------------------------------- 

Peder Karlén, ordförande  Eskil Laago, vice ordförande 

 

 

--------------------------------  ----------------------------------- 

Tina Jarelv, sekreterare  Daniel Båge, ledamot 

 

 

--------------------------------  ----------------------------------- 

Gustav Lindqvist, ledamot  Johan Granath, ledamot 

 

 

--------------------------------  ----------------------------------- 

Jonas Johansson, ledamot  Josefin Lindberg, ledamot 

 

 

--------------------------------  --------------------------------  

Lars-Johan Lundell, ledamot Ulf Björkman, adjungerad ledamot 
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826002-1301
Räkenskapsår 2023-11-01 - 2024-10-31
Period 2023-11-01 - 2024-10-31

Balansrapport ÅRL
Utskrivet 2024-11-04 06:36

Senaste vernr CY 50 HK 450 OL 126 SK
317

Ing balans Period Utg balans

TILLGÅNGAR
Byggnader och mark

1110 Byggnader 574 000,00 0,00 574 000,00
1120 Ny värmeanläggning 622 104,00 0,00 622 104,00
1129 Ack. avskrivningar värmeanläggning -622 104,00 0,00 -622 104,00
1130 Dammbyggnation 312 500,00 0,00 312 500,00
1139 Ack. avskrivningar vattendammbyggnation -170 750,00 -11 000,00 -181 750,00

Summa byggnader och mark 715 750,00 -11 000,00 704 750,00

Inventarier
1210 Arbetsfordon 1 267 838,00 0,00 1 267 838,00
1219 Ack. avskrivningar Arbetsfordon -1 216 490,00 -21 378,00 -1 237 868,00
1230 Snökanonautomatiseringen 5 456 156,36 0,00 5 456 156,36
1239 Ack.avskrivningar snökanonautomatiseringen -3 922 951,00 -220 855,00 -4 143 806,00

Summa inventarier 1 584 553,36 -242 233,00 1 342 320,36

Kundfordringar
1510 Kundfordringar 17 547,00 7 211,00 24 758,00

Summa kundfordringar 17 547,00 7 211,00 24 758,00

Kassa och Bank
1910 Huvudkassa 3 895,00 0,00 3 895,00
1912 Kassa Cykel 900,00 0,00 900,00
1930 Bankkonto Swedbank HK Förvaltning 305 185,92 -237 344,05 67 841,87
1931 Bankkonto Swedbank Skidor 595 945,78 -380 343,98 215 601,80
1932 Bankkonto Swedbank Cykel 596 251,77 -561 027,33 35 224,44
1933 Bankkonto Swedbank Orientering 484 939,03 -457 850,94 27 088,09
1940 Bankkonto Swedbank La Lepre Stanca 42 095,15 -40 250,00 1 845,15
1945 Bankkonto Swedbank Förvaltning 2-Swish 80 125,09 -54 468,70 25 656,39
1961 Placeringskonto Swedbank - HK 0,00 875 894,99 875 894,99
1962 Placeringskonto Swedbank - Skidor 0,00 604 737,00 604 737,00
1963 Placeringskonto Swedbank - Cykel 0,00 550 000,00 550 000,00
1964 Placeringskonto Swedbank - OL 0,00 400 000,00 400 000,00
1965 Placeringskonto La Lepre Stanca 0,00 40 000,00 40 000,00

Summa kassa och bank 2 109 337,74 739 346,99 2 848 684,73

Summa tillgångar 4 427 188,10 493 324,99 4 920 513,09

EGET KAPITAL
Balanserat över-/underskott

2010 Eget kapital -3 803 860,24 0,00 -3 803 860,24
2015 Reparationsfond,Tillsyningsbostad -12 626,00 0,00 -12 626,00
2016 Fond ersättning konstsnöarbete Skidsektionen -414 045,00 0,00 -414 045,00
2019 Redovisat resultat -93 440,38 0,00 -93 440,38

Summa balanserat över-/underskott -4 323 971,62 0,00 -4 323 971,62

Summa eget kapital -4 323 971,62 0,00 -4 323 971,62

SKULDER
Skatteskulder

2510 Skatteskuld 6 853,00 0,00 6 853,00

Summa skatteskulder 6 853,00 0,00 6 853,00

Övriga skulder
2890 Övr kortfri skulder -34 615,50 15 265,50 -19 350,00

https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2d1cb7694d184c75907358d41f510e0c&r=gledger&fromacct=1110&toacct=1110&fromdate=2023-11-01&todate=2024-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2d1cb7694d184c75907358d41f510e0c&r=gledger&fromacct=1120&toacct=1120&fromdate=2023-11-01&todate=2024-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2d1cb7694d184c75907358d41f510e0c&r=gledger&fromacct=1129&toacct=1129&fromdate=2023-11-01&todate=2024-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2d1cb7694d184c75907358d41f510e0c&r=gledger&fromacct=1130&toacct=1130&fromdate=2023-11-01&todate=2024-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2d1cb7694d184c75907358d41f510e0c&r=gledger&fromacct=1139&toacct=1139&fromdate=2023-11-01&todate=2024-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2d1cb7694d184c75907358d41f510e0c&r=gledger&fromacct=1210&toacct=1210&fromdate=2023-11-01&todate=2024-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2d1cb7694d184c75907358d41f510e0c&r=gledger&fromacct=1219&toacct=1219&fromdate=2023-11-01&todate=2024-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2d1cb7694d184c75907358d41f510e0c&r=gledger&fromacct=1230&toacct=1230&fromdate=2023-11-01&todate=2024-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2d1cb7694d184c75907358d41f510e0c&r=gledger&fromacct=1239&toacct=1239&fromdate=2023-11-01&todate=2024-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2d1cb7694d184c75907358d41f510e0c&r=gledger&fromacct=1510&toacct=1510&fromdate=2023-11-01&todate=2024-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2d1cb7694d184c75907358d41f510e0c&r=gledger&fromacct=1910&toacct=1910&fromdate=2023-11-01&todate=2024-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2d1cb7694d184c75907358d41f510e0c&r=gledger&fromacct=1912&toacct=1912&fromdate=2023-11-01&todate=2024-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2d1cb7694d184c75907358d41f510e0c&r=gledger&fromacct=1930&toacct=1930&fromdate=2023-11-01&todate=2024-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2d1cb7694d184c75907358d41f510e0c&r=gledger&fromacct=1931&toacct=1931&fromdate=2023-11-01&todate=2024-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2d1cb7694d184c75907358d41f510e0c&r=gledger&fromacct=1932&toacct=1932&fromdate=2023-11-01&todate=2024-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2d1cb7694d184c75907358d41f510e0c&r=gledger&fromacct=1933&toacct=1933&fromdate=2023-11-01&todate=2024-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2d1cb7694d184c75907358d41f510e0c&r=gledger&fromacct=1940&toacct=1940&fromdate=2023-11-01&todate=2024-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2d1cb7694d184c75907358d41f510e0c&r=gledger&fromacct=1945&toacct=1945&fromdate=2023-11-01&todate=2024-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2d1cb7694d184c75907358d41f510e0c&r=gledger&fromacct=1961&toacct=1961&fromdate=2023-11-01&todate=2024-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2d1cb7694d184c75907358d41f510e0c&r=gledger&fromacct=1962&toacct=1962&fromdate=2023-11-01&todate=2024-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2d1cb7694d184c75907358d41f510e0c&r=gledger&fromacct=1963&toacct=1963&fromdate=2023-11-01&todate=2024-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2d1cb7694d184c75907358d41f510e0c&r=gledger&fromacct=1964&toacct=1964&fromdate=2023-11-01&todate=2024-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2d1cb7694d184c75907358d41f510e0c&r=gledger&fromacct=1965&toacct=1965&fromdate=2023-11-01&todate=2024-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2d1cb7694d184c75907358d41f510e0c&r=gledger&fromacct=2010&toacct=2010&fromdate=2023-11-01&todate=2024-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2d1cb7694d184c75907358d41f510e0c&r=gledger&fromacct=2015&toacct=2015&fromdate=2023-11-01&todate=2024-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2d1cb7694d184c75907358d41f510e0c&r=gledger&fromacct=2016&toacct=2016&fromdate=2023-11-01&todate=2024-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2d1cb7694d184c75907358d41f510e0c&r=gledger&fromacct=2019&toacct=2019&fromdate=2023-11-01&todate=2024-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2d1cb7694d184c75907358d41f510e0c&r=gledger&fromacct=2510&toacct=2510&fromdate=2023-11-01&todate=2024-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2d1cb7694d184c75907358d41f510e0c&r=gledger&fromacct=2890&toacct=2890&fromdate=2023-11-01&todate=2024-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
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IF Hallby Skid o Orienteringsklubb
826002-1301
Räkenskapsår 2023-11-01 - 2024-10-31
Period 2023-11-01 - 2024-10-31

Balansrapport ÅRL
Utskrivet 2024-11-04 06:36

Senaste vernr CY 50 HK 450 OL 126 SK
317

Ing balans Period Utg balans

2893 Bengt Ragnar fonden -75 453,98 3 000,00 -72 453,98

Summa övriga skulder -110 069,48 18 265,50 -91 803,98

Summa skulder -103 216,48 18 265,50 -84 950,98

Summa eget kapital och skulder -4 427 188,10 18 265,50 -4 408 922,60

BERÄKNAT RESULTAT 0,00 511 590,49 511 590,49

https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2d1cb7694d184c75907358d41f510e0c&r=gledger&fromacct=2893&toacct=2893&fromdate=2023-11-01&todate=2024-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
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IF Hallby Skid o Orienteringsklubb
826002-1301
Räkenskapsår 2023-11-01 - 2024-10-31
Period 2023-11-01 - 2024-10-31

Resultatrapport
ÅRL

Utskrivet 2024-11-04 06:32
Senaste vernr CY 50 HK 450 OL 126 SK

317

Period Ackumulerat Period fg år

INTÄKTER
Gåvor och bidrag

3811 Hyra tillsynsbostaden 51 600,00 51 600,00 51 600,00
3812 Hyra Hallbystugan 79 330,00 79 330,00 53 950,00

Summa gåvor och bidrag 130 930,00 130 930,00 105 550,00

Verksamhetsintäkter
3110 Arrangemang 465 594,00 465 594,00 322 300,00
3115 Tävlingar 54 480,10 54 480,10 49 981,00
3120 Parkeringsintäkter 444 598,00 444 598,00 319 456,00
3130 Intäkter av idrottslektioner 0,00 0,00 3 000,00
3230 Reklam/sponsring 178 219,00 178 219,00 103 900,00
3330 Bingolotto försäljn 4 060,00 4 060,00 2 120,00
3380 Intäkter tipspromenader 0,00 0,00 13 250,00

Summa verksamhetsintäkter 1 146 951,10 1 146 951,10 814 007,00

Försäljningsintäkter
3510 Serveringsintäkter 1 279,20 1 279,20 35 184,00
3540 Förs av idrottskläder/idrottsmaterial 15 400,26 15 400,26 39 163,00
3550 Spårbidrag/Spåravgifter 649 240,00 649 240,00 527 897,00
3590 Övrig försäljning och intäkter 8 052,00 8 052,00 0,00
3610 Medlemsavgifter 261 100,00 261 100,00 272 530,00
3710 Kommunala aktivitetsbidrag 51 124,00 51 124,00 35 975,65
3720 Statliga bidrag 18 805,00 18 805,00 88 271,00
3730 LOK-stödet 30 070,00 30 070,00 80 140,50
3790 Övriga bidrag 27 742,50 27 742,50 100 652,00

Summa försäljningsintäkter 1 062 812,96 1 062 812,96 1 179 813,15

Övriga intäkter
3990 Övr ersättn och intäkter 5 000,00 5 000,00 24 390,00

Summa övriga intäkter 5 000,00 5 000,00 24 390,00

Summa intäkter 2 345 694,06 2 345 694,06 2 123 760,15

KOSTNADER
Verksamhetskostnader

4010 Inköp materiel och varor -27 811,40 -27 811,40 -20 817,92
4055 Konstsnöspåret -43 588,14 -43 588,14 -129 459,00
4100 Anmälningsavgifter tävlingar -411 352,55 -411 352,55 -383 434,00
4110 Arrangemangskostnader -304 589,43 -304 589,43 -305 342,93
4115 Möteskostnader -4 941,50 -4 941,50 -10 616,00
4120 Föreningens sanktions o årsavg. licenser -39 321,00 -39 321,00 -32 276,00
4380 Kostnader för tipspromenader 0,00 0,00 -5 977,00
4810 Drift av vägar och leder -10 160,00 -10 160,00 -24 989,00

Summa verksamhetskostnader -841 764,02 -841 764,02 -912 911,85

Försäljningskostnader
4510 Inköp kiosk- och serveringsvaror -658,50 -658,50 -11 855,41
4520 Övr kostn servering & tips 0,00 0,00 -4 425,00
4540 Inköp av kläder o sportutrustning -106 859,70 -106 859,70 -44 550,36
4541 Inköp div material -34 312,70 -34 312,70 -64 963,63
4542 Inköp idrottsmaterial (t.ex. vallor, vallabodar) -23 111,00 -23 111,00 -29 111,00

Summa försäljningskostnader -164 941,90 -164 941,90 -154 905,40

Övriga externa kostnader

https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2d1cb7694d184c75907358d41f510e0c&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3811&toacct=3811&fromdate=2023-11-01&todate=2024-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2d1cb7694d184c75907358d41f510e0c&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3812&toacct=3812&fromdate=2023-11-01&todate=2024-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2d1cb7694d184c75907358d41f510e0c&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3110&toacct=3110&fromdate=2023-11-01&todate=2024-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2d1cb7694d184c75907358d41f510e0c&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3115&toacct=3115&fromdate=2023-11-01&todate=2024-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2d1cb7694d184c75907358d41f510e0c&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3120&toacct=3120&fromdate=2023-11-01&todate=2024-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2d1cb7694d184c75907358d41f510e0c&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3130&toacct=3130&fromdate=2023-11-01&todate=2024-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2d1cb7694d184c75907358d41f510e0c&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3230&toacct=3230&fromdate=2023-11-01&todate=2024-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2d1cb7694d184c75907358d41f510e0c&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3330&toacct=3330&fromdate=2023-11-01&todate=2024-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2d1cb7694d184c75907358d41f510e0c&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3380&toacct=3380&fromdate=2023-11-01&todate=2024-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2d1cb7694d184c75907358d41f510e0c&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3510&toacct=3510&fromdate=2023-11-01&todate=2024-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2d1cb7694d184c75907358d41f510e0c&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3540&toacct=3540&fromdate=2023-11-01&todate=2024-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2d1cb7694d184c75907358d41f510e0c&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3550&toacct=3550&fromdate=2023-11-01&todate=2024-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2d1cb7694d184c75907358d41f510e0c&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3590&toacct=3590&fromdate=2023-11-01&todate=2024-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2d1cb7694d184c75907358d41f510e0c&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3610&toacct=3610&fromdate=2023-11-01&todate=2024-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2d1cb7694d184c75907358d41f510e0c&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3710&toacct=3710&fromdate=2023-11-01&todate=2024-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2d1cb7694d184c75907358d41f510e0c&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3720&toacct=3720&fromdate=2023-11-01&todate=2024-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2d1cb7694d184c75907358d41f510e0c&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3730&toacct=3730&fromdate=2023-11-01&todate=2024-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2d1cb7694d184c75907358d41f510e0c&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3790&toacct=3790&fromdate=2023-11-01&todate=2024-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2d1cb7694d184c75907358d41f510e0c&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3990&toacct=3990&fromdate=2023-11-01&todate=2024-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2d1cb7694d184c75907358d41f510e0c&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=4010&toacct=4010&fromdate=2023-11-01&todate=2024-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2d1cb7694d184c75907358d41f510e0c&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=4055&toacct=4055&fromdate=2023-11-01&todate=2024-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2d1cb7694d184c75907358d41f510e0c&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=4100&toacct=4100&fromdate=2023-11-01&todate=2024-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2d1cb7694d184c75907358d41f510e0c&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=4110&toacct=4110&fromdate=2023-11-01&todate=2024-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2d1cb7694d184c75907358d41f510e0c&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=4115&toacct=4115&fromdate=2023-11-01&todate=2024-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2d1cb7694d184c75907358d41f510e0c&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=4120&toacct=4120&fromdate=2023-11-01&todate=2024-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2d1cb7694d184c75907358d41f510e0c&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=4380&toacct=4380&fromdate=2023-11-01&todate=2024-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2d1cb7694d184c75907358d41f510e0c&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=4810&toacct=4810&fromdate=2023-11-01&todate=2024-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2d1cb7694d184c75907358d41f510e0c&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=4510&toacct=4510&fromdate=2023-11-01&todate=2024-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2d1cb7694d184c75907358d41f510e0c&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=4520&toacct=4520&fromdate=2023-11-01&todate=2024-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2d1cb7694d184c75907358d41f510e0c&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=4540&toacct=4540&fromdate=2023-11-01&todate=2024-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2d1cb7694d184c75907358d41f510e0c&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=4541&toacct=4541&fromdate=2023-11-01&todate=2024-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2d1cb7694d184c75907358d41f510e0c&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=4542&toacct=4542&fromdate=2023-11-01&todate=2024-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
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IF Hallby Skid o Orienteringsklubb
826002-1301
Räkenskapsår 2023-11-01 - 2024-10-31
Period 2023-11-01 - 2024-10-31

Resultatrapport
ÅRL

Utskrivet 2024-11-04 06:32
Senaste vernr CY 50 HK 450 OL 126 SK

317

Period Ackumulerat Period fg år

5110 Tomträtts-arrende avgift -66 784,00 -66 784,00 -64 833,00
5120 Elavgifter -425 004,20 -425 004,20 -497 408,22
5121 Återbetalning punktskatt 82 775,00 82 775,00 0,00
5160 Städning och renhållning -74 075,00 -74 075,00 -21 079,00
5165 Övriga kostn stugan -44 335,75 -44 335,75 -54 095,15
5175 Rep o underhåll tillsyningsbostaden 0,00 0,00 -433,00
5185 Övr.anläggningskostn. bidragsgrundande -1 066 457,01 -1 066 457,01 -798 008,60
5186 Anläggnings- och investeringsbidrag 1 572 332,00 1 572 332,00 1 310 797,00
5190 Försäkring Hallbystugan -96 489,00 -96 489,00 -87 457,00
5195 Försäkring tillsynsbostaden -4 053,00 -4 053,00 -3 643,00
5197 Fastighetsskatt -6 217,00 -6 217,00 -6 217,00
5198 Försäkring Återbäring 10 627,00 10 627,00 0,00
5420 Inventarier övrigt 0,00 0,00 -5 581,00
5612 Rep/uh pistmaskin -93 225,00 -93 225,00 -30 885,35
5613 Rep/uh övr maskiner och fordon -66 945,00 -66 945,00 -2 212,96
5621 Drivmedel maskiner och fordon -49 724,65 -49 724,65 -65 865,00
5622 Försäkring maskiner och fordon -14 903,00 -14 903,00 -15 012,00
5629 Övriga maskin- och fordonskostn -555,00 -555,00 0,00
6070 Representation/uppvaktningar 0,00 0,00 -340,00
6110 Kontorsmateriel -645,83 -645,83 -2 618,01
6211 Hemsida Mail Internet -4 792,75 -4 792,75 -2 943,25
6230 ADB-kostnader -23 692,00 -23 692,00 -24 223,00
6250 Porto 0,00 0,00 -300,00
6310 Olycksfallsförsäkring -3 250,00 -3 250,00 -2 050,00
6410 Stipendier -9 800,00 -9 800,00 -8 400,00
6570 Bankkostnader -14 970,95 -14 970,95 -15 817,20
6990 Övriga kostnader -3 000,00 -3 000,00 -1 730,00

Summa övriga externa kostnader -403 185,14 -403 185,14 -400 354,74

Personalkostnader
7010 Löner 0,00 0,00 -4 400,00
7210 Utbetalda vinstpengar och idrottsliga arvoden -8 984,10 -8 984,10 -14 516,00
7220 Utbetalda sponsorpengar -4 900,00 -4 900,00 0,00
7331 Skattefria Bilersättningar -23 930,00 -23 930,00 -38 298,00
7350 Övr reseersättningat -4 431,00 -4 431,00 -70 339,70
7400 Mat/logi -62 076,00 -62 076,00 -65 792,00
7510 Sociala avgifter 0,00 0,00 -1 382,00
7610 Utbildning, läger -122 090,40 -122 090,40 -122 375,08

Summa personalkostnader -226 411,50 -226 411,50 -317 102,78

Övriga kostnader
7960 Avskrivningar snöautomatiseringen -220 855,00 -220 855,00 -220 855,00
7970 Avskrivning Arbetsfordon -21 378,00 -21 378,00 -21 590,00
7995 Avskrivningar Vattendammbyggnation -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00

Summa övriga kostnader -253 233,00 -253 233,00 -253 445,00

Summa kostnader -1 889 535,56 -1 889 535,56 -2 038 719,77

Verksamhetens över-/underskott 456 158,50 456 158,50 85 040,38

Finansiella intäkter
8300 Ränteintäkter 55 431,99 55 431,99 8 400,00

Summa finansiella intäkter 55 431,99 55 431,99 8 400,00

Över-/underskott efter finansiella poster 511 590,49 511 590,49 93 440,38

https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2d1cb7694d184c75907358d41f510e0c&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=5110&toacct=5110&fromdate=2023-11-01&todate=2024-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
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IF Hallby Skid o Orienteringsklubb
826002-1301
Räkenskapsår 2023-11-01 - 2024-10-31
Period 2023-11-01 - 2024-10-31

Resultatrapport
ÅRL

Utskrivet 2024-11-04 06:32
Senaste vernr CY 50 HK 450 OL 126 SK

317

Period Ackumulerat Period fg år

Årets över-/underskott
8999 Redovisat resultat 0,00 0,00 -93 440,38

Summa årets över-/underskott 0,00 0,00 -93 440,38

BERÄKNAT RESULTAT 511 590,49 511 590,49 0,00
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